
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПОДГОРНЫЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З 

 
 пос. Подгорный  

 

 

09 января 2024 года                                                                                            № 26 - од 

 

О назначении ответственного за реализацию деятельности по сопровождению 

профессионального самоопределения и профориентацию в ГБОУ ООШ пос. 

Подгорный  

В целях реализации деятельности по сопровождению профессионального 

самоопределения и профориентации обучающихся ГБОУ ООШ пос. Подгорный 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за реализацию деятельности по сопровождению 

профессионального самоопределения  и профориентацию обучающихся  ГБОУ ООШ 

пос. Подгорный Ледовских Викторию Олеговну. 
2. Ледовских В.О. ежегодно организовывать: 

2.1. мероприятия различных форм и уровней (в том числе с практико-
ориентированными и социально-профессиональными пробами) для обучающихся по 
основным общеобразовательным программам (в том числе адаптированным) для всех 
уровней образования; 

2.2.  профориентационные мероприятия различных форм и уровней для 
обучающихся по образовательным программам основного общего образования (в том 
числе адаптированным); 

2.3. другие мероприятия профориентационной направленности. 

3. Ледовских В.О. обеспечить своевременное размещение информации по реализации 

СПС на сайте в соответствующем разделе. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Круглову Л.Н. 
 

 

Директор:                               Т.С.Ямщикова 

 

С приказом ознакомлен:                         


